PORTARIA nº 01/2025-COEL-ACRE, de 2 DE OUTUBRO DE 2025

Designa  membro  para  assessorar  a
Comissão  encarregada  de  conduzir  a
eleição de que trata a  Portaria nº 1/2025-
ACRE, de 12 de setembro de 2025.

A Presidente da Comissão Eleitoral da Associação Cultural, Recreativa e Esportiva da

UNICENTRO, ACRE/UNICENTRO, no uso das atribuiçõesle legais,

 considerando o § 2º do art.  98, do Estatuto da  Associação Cultural,  Recreativa e

Esportiva da Unicentro, ACRE;

considerando a Portaria nº 1/2025, de 12 de setembro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º Designar JOSÉ RENATO DE MELO, sócio efetivo da ACRE,  para assessorar os

trabalhos à Comissão Eleitoral encarregada de conduzir o processo de eleição de que trata a

Portaria no 001-ACRE, de 12 de setembro de 2025.

Art.  2º  O  Processo  Eleitoral  é  para  escolha  da  Diretoria  da  Associação  Cultural,

Recreativa e Esportiva da Unicentro, ACRE, para o triênio 2026/2028.

Parágrafo único. Essa designação é a partir de 2 de outubro de 2025, até a data da

entrega  do resultado  final do pleito  à Diretoria da ACRE.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Noeli Terezinha Peterlini Pavoski,

Presidente da COEL.

		2025-10-10T08:54:35-0300